

Znak DOAT 67 /07/2020

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II
Znak sprawy 16/07/2020

Pytanie nr 1

poz. 8-11

Czy zamawiający wydzieli poz.8-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 8-11 do pakietu nr 2.

Pytanie nr 2

poz. 8-11

Czy zamawiający dopuści opakowanie bez naklejki jedno- lub dwudzielnej, data ważności , nr. Serii oraz producenta znajduje się na opakowaniu typu folia-papier?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3

poz. 8-11

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4

poz. 8-11

czy zamawiający dopuści opakowanie papier-folia lub papier-papier, z marginesem otwarcia i wskaźnikiem miejsca otwarcia, bez wycięcia na kciuk?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie nr 5

poz. 8-11

czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie nr 6

poz.9

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Kierownik Apteki
Maria Nowak
mgr farmacji
specjalista
ds. farmacji aptecznej

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Zespołu Opiek. Zdrowotnej
we Włoszczowie
Rafał Krupa

INSPEKTOR
Działu Obsługi Adm.-Tech.

Joanna Szwarc
Joanna Szwarc